
令和7年1月14日  

新入生保護者の皆様へ 

（守口市立錦小学校 6年生 保護者 様 ）                 守口市立錦中学校 

校長  寺 本 毅 

 

 

令和7年度 入学説明会のご案内 
 
 大寒の候 皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育活動推進の

ため何かとご協力を賜り、誠に有り難うございます。 

 さて、4 月から入学される生徒の保護者の方々に、入学にかんする説明会を下記の通り実施致

します。ご多忙な時ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し

上げます。また、説明会の前に、希望される方のみランチルームにて給食試食会を実施いたしま

す（有料：330円）。希望される場合は別途配布の封筒で申し込みください。 

 

記 

 

日時・場所  令和 7 年  2 月 13日 ( 木 )  守口市立錦中学校 

 

【入学説明会】 14 時 15分 ～ ( 1時間程度 ) 視聴覚室 (北館 3F) 

 開場は 14 時 00 分を予定しており、それ以前の入場はできません。 

       (授業中につき，ご配慮のほど，よろしくお願い致します。)  

 

【給食試食会】 13 時 45 分～14 時 10 分 ランチルーム（別棟 1F） 

 開場は、生徒喫食後の消毒等のため、13 時 30 分を予定しています。 

 メニュー：ごはん・牛乳・ごま TUNA 炒め・ミニ青りんごゼリー・みそ汁 

      ※アレルゲン：小麦・大豆 

 代金：330 円（別途配布の封筒に必要事項をご記入の上、代金を入れ、 

１月 31 日(金)までに 6 年生担任にご提出ください。 

 

 

・ 当日は、上履きのご用意をお願いします。 

           

・ 自転車でお越しの場合は、正門を入られて右の自転車置き場にお止め下さい。 

 

・ 説明会に来られなかったご家庭については後日、小学校を通じて、資料をお渡 

し致します。 

 

以上 


